



# MET-VET

Metacognition for  
Environmental Thinking  
in VET

## Keskkonnaalase mõtlemise metakognitsiooni pädevusraamistik



Sisaldab keskkonnaalase mõtlemise edendamiseks vajalikke metakognitiivseid põhipädevusi, sealhulgas: Planeerimine, refleksioon, kriitiline mõtlemine, terviklik vaade, probleemide lahendamine, vaimne kirjutamine, aktiivne kaasamine ja käitumise muutmine.

## Kutseõppe ja -koolituse keskkonnaalase lähenemisviisi metakognitsioon



Veebikursus kutsehariduse ja -koolituse õppijatele ja õpetajatele, mis toetab metakognitiivsete pädevuste arendamist ja keskkonnateadlikkuse edendamist kutsehariduses ja -koolituses. Sisaldab 7 moodulit, mis on välja töötatud metakognitiivsete põhipädevuste ümber, koos videote, infograafiate, enesehindamisvahendite ja infokillukestega.

## VET Reflective Digital Story Library ja loomise juhend



Digitaalne vahend, mis võimaldab õppijatel peegeldada oma õpiprotsessi kaasahaaravateks lugudeks. Loomisjuhendi abil toetatakse õppijaid loo loomisel ja julgustatakse neid oma lugu avaldama, muutes selle teistele kasutajatele kättesaadavaks, et nad saaksid seda lugeda ja üksteise kogemustest õppida.

## VET Metakognitsiooni muutuste juhtimise tööriistakomplekt



Pakub kutsehariduskeskustele põhiressursse, et toetada keskkonnasäästlikku üleminekut ja keskkonnaalase metakognitsiooni integreerimist kutsehariduse ja -koolituse keskkondadesse. Tööriistakomplekt põhineb partnerriikides läbi viidud kvalitatiivsetel ja kvantitatiivsetel uuringutel ning projekti kestel saadud kogemustel.

Külasta meie **platvormi** ja saa osa MET-VET kogukonnast, et ühiselt edendada rohelist üleminekut kutsehariduses ja -koolituses!



Co-funded by  
the European Union

Projekti number: 2021-2-PL01-KA220-VET-000050783.

Rahastab Euroopa Liit. Väljendatud seisukohad ja arvamused on siiski ainult autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu või Euroopa Hariduse ja Kultuuri Täitevasutuse (EACEA) seisukohti ja arvamusi. Euroopa Liit ega EACEA ei saa nende eest vastutada.